
D O M    Z A   O D R A S L E   O S O B E  

     LOBOR-GRAD 

MARKUŠBRIJEG 131, LOBOR 49253 

Telefon: 049/430-015; Fax: 049/430-015 

E-mail: dom.lobor-grad@kr.t-com.hr 

KLASA: 421-01/23-01/2 

URBROJ: 2211-46-01-02-1-23-1 

Lobor,  14. veljače 2023.  

 

 

DONACIJE  KROZ 2022. GODINU 

DONATOR SADRŽAJ 

DONACIJE 

DATUM PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

Fizička  osobe  Donacija za 

korisnike  

14.4.2022. 

23.12.2022. 

 

700,00 kn 

92.91 €   

Trgovačko društvo  Donacije za 

korisnike  

23.05.2022. 

07.06.2022. 

08.09.2022. 

08.12.2022. 

 

 

 

89.283,11 kn 

11.849,91 €  

   

Ukupno  

 

89.983,11 kn 

11.942,81 €   

 

Podaci u tablici uneseni na temelju Financijske kartice za razdoblje od 01.01.-31.12.2022. 

godine. 
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